

Puerto López, 03 de agosto del 2020

SEÑOR INGENIERO
VICTOR HUGO PAREDES ULLOA
Cludad. -

De mi consideración:

Por medio de la presente, cumplo con informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSVEFLO S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL, de la Compañía por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública Otorgada ante el Notario Primero del Cantón Puerto López, Abogado Felipe Ernesto Martinez Vera, el 10 de diciembre del 2012, la misma que ha sido inscrita en el Registro de la Propiedad del mismo Cantón el 04 de enero del 2013.

Atentamente

Srta. María Victoria Paredes Cordero

Secretakia Ad-Hoc de la Junta

cepto el cargo de Gerente General de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA ESADA TRANSVEFLO S.A, por el periodo que he sido elegido. En Puerto López el 03 de

gosto del 2020.

g Victor Hugo Paredes Ulioa

C. 0910820265

scionalidad: Ecuatoriana.

-20 14/08/20 13:5:

N° TRAMITE: 57 DOCUMENTO: No EXP: 166538 ranked lesson to the

EL SUSCRITO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y
MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTÓN PUERTO
LÓPEZ, ABG. ISAURO ENRIQUE CAMPOZANO
SÁNCHEZ.CERTIFICA: Que el presente nombramiento a GERENTE
GENERAL de la Compañía DE TRANSPORTE DE CARGA
PESADA TRANSVEFLO S.A., a favor del señor VICTOR
HUGO PAREDES ULLOA, elegido por un periodo de cinco
años. Queda legalmente inscrito en ésta oficina a mi cargo bajo
partida número 18 del Registro de Sujetos Mercantiles y
Anotada al folio 55 con el número 29 del Repertorio General
Tomo número 9 con 100 de seño de Sujetos Mercantiles y
Puerto López, 11 de Agosto del 2020.

or year words in the respect of the second sould be added to the second sould be added to the second of the second

Mounto Principal (2017) ... hicromore (2017) ... hicromore (2017)

ABG. ISAURO ENRIQUE CAMPOZANO SANCHEZ,

Registrador Manicipal de La Propiedad y Mercantil del Cantón Puerto Lopez

A carry agrice.

Sita, Mia in Mictor in Paredes Cordero Shoretailis Agil Bonint, Tulhus

Account is copy to Gerente General de la COMENTIA DE LAMSEORTE DE CARCA PER ADA TEAMSVOTTE SA ponei per not que her nu clay du la Errana (parza en coe America atta).

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DE PUERTO LÒPEZ

Avenida Machalilla, sector norte diagonal a la Terminal Terrestréicampozanos@puertolopez.gob.ec; lcastillo@puertolopez.gob.ec

+593 990528187 www.puertolopez.gob.ec) **(Q. (@**.) ;

ALCALDS